РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2015 г. № 197-п                                                                   п. Кутулик
О внесении изменений в постановление
мэра Аларского района от 09.10.2012 г. №767-п

 «О создании межведомственной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Аларского района от 09.10.2012 г. №767-п «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии Чувилькину Л.А. – начальника Межрайонной ИФНС России № 18 по Иркутской области, советника государственной гражданской службы РФ 1 класса – член комиссии (по согласовавнию).
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете « Аларь».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Аларский район» по экономике и финансам Раднаеву Л.М.
Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный